
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SÃO BENEDITO
Ano I - Edição Nº 2868 de 25 de Junho de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
Prefeitura Municipal de São Benedito

Cidade da fé, cidade das flores

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2620

Página(s) 1 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2868 de 25 de Junho de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

AVISO : 25/06-001/2021
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº  2021.06.23.02 - UASG -  981547

EXTRATO DE CONTRATO: 25/06-002/2021
EXTRATO DO 1° ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO 001.13.12.2019

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2620

Página(s) 2 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2868 de 25 de Junho de 2021

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO  - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - AVISO : 25/06-001/2021

Pregão Eletrônico - Nº  2021.06.23.02 - UASG -  981547

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação Modalidade: 
Pregão -  Eletrônico nº. 2021.06.23.02. Objeto: Aquisição de material médico hospitalar para atender 
ao Hospital Municipal Dr. Bueno Banhos no município de São Benedito/CE, conforme Termo de 
Referência. Total de Itens Licitados: 64; informações sobre o edital a partir do dia  25 de Junho de 
2021, das 08h00min às 12h00min. Endereço: Sala da Comissão de Licitação - Rua Paulo Marques, nº 
378, Centro, CEP: 62370-000, São Benedito/CE ou https://www.comprasnet.gov.br. Entrega das 
Propostas: a partir de das 08h30min, no dia 25 de Junho de 2021, no site 
https://www.comprasnet.gov.br;  Abertura das Propostas: 9 de Julho de 2021 às  10:00 h. no site: 
https://www.comprasnet.gov.br. São Benedito/CE,  em 24 de junho de 2021.

Luis Carneiro Machado
Pregoeiro Oficial

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2620

Página(s) 3 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2868 de 25 de Junho de 2021

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - EXTRATO
DE CONTRATO: 25/06-002/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
EXTRATO DO 1° ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO

CONTRATANTE: Município de São Benedito -
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E 
DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL. CONTRATADO: B & 

C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI CNPJ N.º 17.325.819/0001-21, 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA REFORMA DA 
PRAÇA 25 DE NOVEMBRO, NA SEDE DO MUNICÍPIO 
DE SÃO BENEDITO/CE. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: 
TOMADA DE PREÇOS. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, 
inciso I da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações 
posteriores e no Contrato Originário n° 001.13.12.2019.
O presente Aditivo objetiva reajuste de valor contratual em 
13,96% (Treze vírgula noventa e seis por cento) DATA DA 
ASSINATURA: 26/11/2020. SIGNATÁRIOS: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E 
DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL e B & C 
EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI PUBLIQUE-SE.

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2620

Página(s) 4 de 4


